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Marcas y Patentes
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MARCA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS
 

Solicitud: 1.599.267.- ECOPULMAHUE SPA, CHILE.- Mixta: ECOPULMAHUE.- Marca
de Productos y Servicios: Servicios de recogida de residuos; recogida de residuos domésticos;
transporte y almacenamiento de residuos y materiales reciclables; traslado de residuos; recogida
de residuos y desechos domésticos e industriales; retirada (translado y transporte) de residuos;
recogida de contenedores de residuos; recogida de residuos comerciales, de la clase 39.
Fecha de pago de publicación: 30 de Octubre de 2024.
 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

08/11/2024
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
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Sector:
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